
UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na prace remontowo-konserwatorskie elewacji 
kościoła parafialnego pw. Św. Bartłomieja Ap. w Kuleszach Kościelnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz. U. z 2022 poz. 840) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), w związku z uchwałą Rady Ministrów nr 232/2022 z dnia 23 listopada 2022 r. 
w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, uchwałą Nr XXXII/213/2010 Rady 
Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 21 maja 2010 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
położonych na terenie powiatu wysokomazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 124, poz. 1744 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 11. W Uchwale Nr XLIX/426/2023 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie udzielenia dotacji na prace remontowo-konserwatorskie elewacji kościoła parafialnego pw. Św. 
Bartłomieja Ap. w Kuleszach Kościelnych § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się w 2024 roku Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Bartłomieja Ap. 
w Kuleszach Kościelnych dotacji celowej w kwocie 571.950,00 złotych (słownie: pięćset 
siedemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na realizację 
Inwestycji pn.: „Prace remontowo-konserwatorskie elewacji kościoła parafialnego pw. Św. Bartłomieja 
Ap. w Kuleszach Kościelnych” wpisanym do rejestru zabytków województwa podlaskiego pod 
numerem rejestru A-312 w dniu 31 sierpnia 1987 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady  
 

Dorota  Łapiak  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81806C66-9F78-4769-BD31-B549C8414F29. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 11
	§ 2
	§ 3


		2024-08-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




